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Assessor Affidavit for Exemption of Partially Completed New Construction
The changes in Assessed Value and Taxable Value recorded on this affidavit are related to the exemption of Partially Completed New 
Construction as provided by P.A. 280 of 1998. See STC Bulletin 11 of 2014 for additional guidance. Complete a separate Affidavit for 
each additional year a correction is being made. 

ProPErty INformAtIoN
In accordance with the authority identified in Section 53d of the General Property Tax Act (PA. 206 of 1893, as amended), a correction 
has been made in the Assessed and/or Taxable Value of the Real Property described below:
County Parcel ID Number

City/Township/Village Property Tax Year the Correction will Show on Assessment/Tax Roll(s)

CorrECtIoN of AssEssEd VAluE ANd/or tAxAblE VAluE
School Code year of Assessment:

Before Correction Amount of 

Increase/Decrease
Corrected

Assessed Value

Taxable Value

CorrECtIoN of tAxINg uNIt lEVy
Taxing Unit year of Assessment:

Before Correction Amount of 

Increase/Decrease
Corrected

County

Intermediate School District

Community College

State Education Tax

Local School Operating

Local School Supplemental (<=18)

Local School Supplemental (>=18)

Local School Enhancement

Local School Debt

City/Township/Village

Other

total

NotE: The levy section of this affidavit does not include collections fees, penalties, and interest paid. When applicable, these must 
be included by the treasurer.

CErtIfICAtIoN

I hereby certify to the best of my knowledge that the information provided in this form is true.

Name of Certified Assessor of Record Certified Assessor for City/Township

Signature of Certified Assessor of Record Date (mm/dd/yyyy) Certification Number

Copies to: Equalization Department, County Treasurer, and the Treasurers of all other affected Taxing Authorities.


